МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 с.ОКТЯБРЬСКОГО»

Муниципалы^ кЬзоне щГэныгъэ 1уэху щ1ап1э «ЩЬныгъэ курыт 1уэху щ1ап1э
№ 6 Октябрькъалэ»

Муниципальный къырал битеу билим бериу учреждения «Октябрьское элни битеу
билим бериучю орта школу № 6»

ПРИКАЗ № 128-ОД
УНАФЭ № _______
БУЙРУКЪ №

14.09.2022 с. Октябрьское

О назначении ответственных школьных координаторов за организацию,
координацию и сопровождение проведения мероприятий,

направленных на развитие единой системы оценки качества
образования в МКОУ СОШ № 6 с.Октябрьского

в 2022-2023 учебном году

На основании приказа МУ У О от 13.09.2022 № 219-ОД «О назначении
ответственных специалистов за организацию, координацию и сопровождение
проведения мероприятий направленных на развитие единой системы
качества образования в общеобразовательных учреждениях района в 2022
2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными школьными координаторами за
организацию, координацию и сопровождение проведения мероприятий,
направленных на развитие единой системы оценки качества образования в
2022-2023 учебном году Водогрецкую О.В., методиста по УВР, Кравченко
О.Н., методиста по МР.

2. Водогрецкой О.В., методисту по УВР:
2.1. До 30.09.2022 предоставить копию приказа в МУ УО «О

назначении ответственных координаторов за организацию, координацию и
сопровождение проведения мероприятий, направленных на развитие единой
системы оценки качества образования в 2022-2023 учебном году».

2.2. Принять меры по обеспечению организованного проведения
мероприятий в рамках «Единой системы оценки качества образования»
(далее -  ЕСОКО) в соответствии с требованиями и в сроки, устанавливаемые
Рособрнадзором.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Щербакова Н.

С приказом ознакомление
Водогрецкая О.В.
Кравченко О.Н.

Исп.: методист по УВР Водогрецкая O.B.
Тел. 47-2-61